
Uchwała Nr 1455/90/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów 

w Warszawie części zadań związanych z obsługą, realizowanego przez Departament 

Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie, projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego 

pod nazwą Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  

– najlepsza inwestycja w człowieka 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 25 pkt 1 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1649, z późn. zm.1)) oraz z § 7 ust. 2 Statutu Ośrodka Edukacji Informatycznej  

i Zastosowań Komputerów w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 59/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie nowego 

brzmienia statutu Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie 

realizację części zadań związanych z obsługą, realizowanego przez Departament Edukacji 

Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pod nazwą 

„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka”, współfinansowanego ze Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 w ramach X Osi Priorytetowej, Działania 10.1, 

Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.3, Programy stypendialne. 

 

§ 2. 

 

Zadanie, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1) udostępnienie na cele projektu infrastruktury teleinformatycznej w zakresie: 

a) serwerów oraz powierzchni dyskowych na potrzeby utworzenia dedykowanego systemu 

internetowego pod nazwą „Mazowsze – stypendia dla uczniów”, 

b) utrzymanie dedykowanego systemu internetowego pod nazwą „Mazowsze – stypendia 

dla uczniów”, 

c) zamieszczanie na dedykowanym systemie internetowym pod nazwą „Mazowsze  

– stypendia dla uczniów”, przygotowanych przez Departament Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

informacji, dotyczących realizacji projektu pod nazwą „Mazowiecki program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja  

w człowieka”, 

d) przygotowywanie zestawień danych do monitorowania realizacji projektu pod nazwą 

„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka”; 

2) zabezpieczanie danych osobowych przed dostępem osób niepowołanych; 

3) archiwizowanie, do dnia 31 grudnia 2025 r., danych, o których mowa w pkt 1, na wypadek 

ich uszkodzenia. 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

Dedykowany system internetowy, o którym mowa w § 2 pkt 1, funkcjonować będzie  

do zakończenia projektu pod nazwą „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”. 

 

§ 4. 

 

Realizacja zadań, o których mowa w § 2, jest nieodpłatna. 

 

§ 5. 

 

1. Na potrzeby realizacji zadań, o których mowa w § 2, powierza się Ośrodkowi Edukacji 

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie przetwarzanie danych 

osobowych ze zbioru danych osobowych „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”, zgodnie z zasadami  

i zakresem określonymi w załączniku do uchwały. 

2. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie do wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych  

dla pracowników Ośrodka w zakresie przetwarzania danych osobowych ze zbioru 

„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka”. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240 i 1358. 


